REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI

Catania
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO n. 5"1 5

0gg€tt0' Dott. Antonio Lazzara - Direttore di Direzione Medica di Presidio
Ospedaliero dell’Azienda. Proroga aspettativa non retribuita per nomina a
Direttore Sanitario presso altra Azienda per tutta la durata dell’incarico.

Settore Affari Generali, Sviluppo Seduta del giorno 1 T MAG‘ N'U

Organizzativo e Risorse Umane

Nei locali della sede legale dell’ Azienda

Bilancio Piazza S.M.di Gesu, 5 Catania
ub aggregato di spesa
CE IL COMMISSARIO
Dott. Giorgio Giulio Santonocito
Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilita del fondo del sopra riportato sub-
aggregato ¢ sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°390/SERV.1/S.G. del 01 Agosto
2017, giusta art.3, L.R. N.4 del 01 Marzo 2017

11 Responsabile del Settore ............................o........ Con la presenza del:
SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO Direttore Amministrativo
Visto: Dott. Giovanni Annino

Si conferma la suindicata disponibilita rilevata dal Settore
€ si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

e del

Direttore Sanitario

L’ addetto alla verifica della compatibilita economica . .
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Lista di liquidazione n°

Con I’assistenza, quale Segretario
il Dirigente Responsabile del Settore
Economice Finanziario

(Dott. Gianhuea Roccells) del Dott. Francesco Giovanni Marangia

Settore Affari Generali, Sviluppo
Organizzativo e Risorse Umane

ha adottato la seguente deliberazione

[1@esponsabile del procedimento

Il Dirigente Responsabile del Settore




Premesso che, con Deliberazioni . 11 del 18.9.2009, n. 2226 del 30.9.201 1, n. 624 del 22.3.2013
e 1. 934 del 18.4.2013, Determina n. ARU 184 del 10/04/2015 e Delibera n. 320 del 27/03/2018, il Dott.
Antonio Lazzara - Direttore di Direzione Medica di Presidio Ospedaliero dell’Azienda - a far data dal
18/09/2009 e fino al 06/05/2018, & stato collocato in aspettativa non retribuita, a seguito di nomina a
Direttore Sanitario presso altra Aziende;
Vista la nota prot. n. 7802 del 09/5/2018, con la quale il Dott. Lazzara, avendo ottenuto la proroga
nella nomina a Direttore Sanitario presso I’ Azienda Ospedaliera Universitaria Policlinico V. Emanuele di
Catania, ha chiesto un ulteriore periodo di aspettativa non retribuita per tutta la durata dell'incarico e,
precisamente, dal 07/05/2018 fino alla nomina del nuovo rappresentante legale della sopra citata Azienda;
Vista la documentazione prodotta dal Dott. Lazzara;
Ritenuto, pertanto, di dovere prorogare il periodo di aspettativa non retribuita del Dott. Lazzara
dal 07/05/2018 fino alla nomina del nuovo rappresentante legale della sopra citata Azienda;
Ritenuto inoltre dovere disporre che il periodo stesso deve essere computato agli effetti relativi al
trattamento di quiescenza e previdenza;
Valutata la legittimita nonché la correttezza formale e sostanziale da parte del Dirigente Responsabile

del Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Prorogare, ai sensi dell'art. 3 bis comma 11 de] D.L.vo n.229/99, il periodo di aspettativa non retribuita
del Dott. Antonio Lazzara, Direttore di Direzione Medica di Presidio Ospedaliero dell’ Azienda, a seguito
di proroga nella nomina a Direttore Sanitario dell’ Azienda Ospedaliera Universitaria Policlinico V.
Emanuele di Catania, dal 07/05/2018 fino alla nomina del nuovo rappresentante legale della citata
Azienda;

Computare tale periodo agli effetti relativi al trattamento di quiescenza e previdenza;

DIRETTORE SANITARIO
ott.ssa A jta aliano)

Munire la presente della clausola di immediata esecutivita.

IL DIRETTORE AMM
(Dott. Giovanni

ILSEGRETAR
(Dott: Krancesco Giovanni angia)



T ———— ———
Copia della Presente deliberazione sara pubblicata aj] ‘albo del!’Azienda, it giorno 7

€ per i successivij 15 giorni

L’addetto ajia pubblicazione

—_—

Si attesta che Ia presente deliberazione ¢ stata pubblicata all’Albo della Azienda dal
al » ai sensi dell’art, 65 L.R. n. 25/93, cosi come sostituito daliart. 53 L.R. n. 30/93,

€ contro la stessa non é stata prodotia opposizione.

Catania,
-_—

Il Direttore Amministrative

. —
g\_\mﬁ_
r\‘_ﬁ“ﬁﬁ

! inviata al’Assessorato Regionale ajla Sanita ii prot, n.
—_—

r’

|

-
%ﬁ_—%%%.ﬁm\_“
[‘ m_____kﬁ.___&__,,__ —ﬁ_%iﬂ__‘__h—_hm__—-i_ﬁ._——-—-__ﬁ_ﬁ<

{ Notificata al Collegio Sindacale it prot. n. ]
i
!

L%E“M_
La presente deliberazione & esecutiva:
,é(immediatamente
U perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubbiicazione
U a seguito del controlio preventivo effettuato dal’Assessorato Regionale per Ia Sanita:

A) Nota approvazione prot. n,. del

OWERD
B) Perdecorrenza del termine

il Funzionario Responsabiie



